МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2022 № 576-пм

г. Магадан

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых

актов

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  постановляет :

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые

акты:

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 10.08.2020 № 2151 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 24.08.2020 № 2342 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 05.10.2020 № 2817 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

2

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 05.10.2020 № 2818 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 16.12.2020 № 3710 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

1.6. Постановление мэрии города Магадана от 16.12.2020 № 3711 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

1.7. Постановление мэрии города Магадана от 09.09.2021 № 3021 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

1.8. Постановление мэрии города Магадана от 07.10.2021 № 3340 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

3

1.9. Постановление мэрии города Магадана от 07.10.2021 № 3341 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан